
315980"052203| 

ОТ 

Администрация города Тулы 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

Об утверждении перечня земельных 
участков, предназначенных для 
предоставления отдельным категориям 
граждан в собственность бесплатно 

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, 
Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-Ф3 «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Законом Тульской области от 26 октября 2015 года № 2362-3TO «О 
предоставлении земельных участков, находящихся в государственной или 
муниципальной собственности, отдельным категориям граждан в 
собственность бесплатно», Законом Тульской области от 29 ноября 2024 
№120-ЗТО «О перераспределении полномочий между органами местного 
самоуправления муниципального образования городской округ город Тула и 
органами государственной власти Тульской области», на основании Устава 
муниципального образования городской округ город Тула, администрация 
города Тулы ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить Перечень земельных участков, предназначенных для 
предоставления отдельным категориям граждан в собственность бесплатно 
(приложение). 

2. Опубликовать постановление путем его размещения в официальном 
сетевом издании муниципального образования город Тулы «Сборник 
правовых актов и иной официальной информации муниципального 
образования города Тулы» в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет» в течение 3 дней со дня его принятия, а также разместить на 
официальном сайте администрации города Тулы в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Постановление вступает в силу со дня подписания. 

Г лава администрации 
города Тулы И.И. Беспалов 



Приложение 
к постановлению администрации 

города Тулы от# О1/ № 4Ц?) 

Перечень земельных участков, предназначенных для 
предоставления отдельным категориям граждан в собственность 

бесплатно 

1. Земельный участок из категории земель населенных пунктов с 
кадастровым номером 71:14:021001:3695, площадью: 1200 кв. м, адрес 
(местоположение): Российская Федерация, Тульская область, муниципальное 
образование город Тула, д. Красный Хутор, виды разрешенного 
использования: для индивидуального жилищного строительства. 

2. Земельный участок из категории земель населенных пунктов с 
кадастровым номером 71:14:021001:3696, площадью: 1200 кв. м, адрес 
(местоположение): Российская Федерация, Тульская область, муниципальное 
образование город Тула, д. Красный Хутор, виды разрешенного 
использования: для индивидуального жилищного строительства. 

3. Земельный участок из категории земель населенных пунктов с 
кадастровым номером 71:14:021001:3697, площадью: 1200 кв. м, адрес 
(местоположение): Российская Федерация, Тульская область, муниципальное 
образование город Тула, д. Красный Хутор, виды разрешенного 
использования: для индивидуального жилищного строительства. 

4. Земельный участок из категории земель населенных пунктов с 
кадастровым номером 71:14:021001:3698, площадью: 1000 кв. м, адрес 
(местоположение): Российская Федерация, Тульская область, муниципальное 
образование город Тула, д. Красный Хутор, виды разрешенного 
использования: для индивидуального жилищного строительства. 

5. Земельный участок из категории земель населенных пунктов с 
кадастровым номером 71:14:021001:3699, площадью: 1200 кв. м, адрес 
(местоположение): Российская Федерация, Тульская область, муниципальное 
образование город Тула, д. Красный Хутор, виды разрешенного 
использования: для индивидуального жилищного строительства. 

6. Земельный участок из категории земель населенных пунктов с 
кадастровым номером 71:14:021001:3702, площадью: 1200 кв. м, адрес 
(местоположение): Российская Федерация, Тульская область, муниципальное 
образование город Тула, д. Красный Хутор, виды разрешенного 
использования: для индивидуального жилищного строительства. 

7. Земельный участок из категории земель населенных пунктов с 
кадастровым номером 71:14:021001:3703, площадью: 1200 кв. м, адрес 
(местоположение): Российская Федерация, Тульская область, муниципальное 



образование город Тула, д. Красный Хутор, виды разрешенного 
использования: для индивидуального жилищного строительства. 

8. Земельный участок из категории земель населенных пунктов с 
кадастровым номером 71:14:021001:3705, площадью: 1200 кв. м, адрес 
(местоположение): Российская Федерация, Тульская область, муниципальное 
образование город Тула, д. Красный Хутор, виды разрешенного 
использования: для индивидуального жилищного строительства. 

9. Земельный участок из категории земель населенных пунктов с 
кадастровым номером 71:14:021001:3707, площадью: 1200 кв. м, адрес 
(местоположение): Российская Федерация, Тульская область, муниципальное 
образование город Тула, д. Красный Хутор, виды разрешенного 
использования: для индивидуального жилищного строительства. 

10. Земельный участок из категории земель населенных пунктов с 
кадастровым номером 71:14:021001:3708, площадью: 1200 кв. м, адрес 
(местоположение): Российская Федерация, Тульская область, муниципальное 
образование город Тула, д. Красный Хутор, виды разрешенного 
использования: для индивидуального жилищного строительства. 

11. Земельный участок из категории земель населенных пунктов с 
кадастровым номером 71:14:021001:3709, площадью: 1200 кв. м, адрес 
(местоположение): Российская Федерация, Тульская область, муниципальное 
образование город Тула, д. Красный Хутор, виды разрешенного 
использования: для индивидуального жилищного строительства. 

12. Земельный участок из категории земель населенных пунктов с 
кадастровым номером 71:14:021001:3710, площадью: 1200 кв. м, адрес 
(местоположение): Российская Федерация, Тульская область, муниципальное 
образование город Тула, д. Красный Хутор, виды разрешенного 
использования: для индивидуального жилищного строительства. 

13. Земельный участок из категории земель населенных пунктов с 
кадастровым номером 71:14:021001:3711, площадью: 1200 кв. м, адрес 
(местоположение Российская Федерация, Тульская область, муниципальное 
образование город Тула, д. Красный Хутор, виды разрешенного 
использования: для индивидуального жилищного строительства. 

14. Земельный участок из категории земель населенных пунктов с 
кадастровым номером 71:14:021001:3712, площадью: 1200 кв. м, адрес 
(местоположение): Российская Федерация, Тульская область, муниципальное 
образование город Тула, д. Красный Хутор, виды разрешенного 
использования: для индивидуального жилищного строительства. 

15. Земельный участок из категории земель населенных пунктов с 
кадастровым номером 71:14:021001:3719, площадью: 1000 кв. м, адрес 
(местоположение): Российская Федерация, Тульская область, муниципальное 
образование город Тула, д. Красный Хутор, виды разрешенного 
использования: для индивидуального жилищного строительства. 



16. Земельный участок из категории земель населенных пунктов с 
кадастровым номером 71:14:021001:3728, площадью: 1200 кв. м, адрес 
(местоположение): Российская Федерация, Тульская область, муниципальное 
образование город Тула, д. Красный Хутор, виды разрешенного 
использования: для индивидуального жилищного строительства. 

17. Земельный участок из категории земель населенных пунктов с 
кадастровым номером 71:14:021001:3729, площадью: 1200 кв. м, адрес 
(местоположение): Российская Федерация, Тульская область, муниципальное 
образование город Тула, д. Красный Хутор, виды разрешенного 
использования: для индивидуального жилищного строительства. 

18. Земельный участок из категории земель населенных пунктов с 
кадастровым номером 71:14:021001:3730, площадью: 1200 кв. м, адрес 
(местоположение): Российская Федерация, Тульская область, муниципальное 
образование город Тула, д. Красный Хутор, виды разрешенного 
использования: для индивидуального жилищного строительства. 

19. Земельный участок из категории земель населенных пунктов с 
кадастровым номером 71:14:021001:3731, площадью: 1200 кв. м, адрес 
(местоположение): Российская Федерация, Тульская область, муниципальное 
образование город Тула, д. Красный Хутор, виды разрешенного 
использования: для индивидуального жилищного строительства. 

20. Земельный участок из категории земель населенных пунктов с 
кадастровым номером 71:14:021001:3732, площадью: 1200 кв. м, адрес 
(местоположение): Российская Федерация, Тульская область, муниципальное 
образование город Тула, д. Красный Хутор, виды разрешенного 
использования: для индивидуального жилищного строительства. 

21. Земельный участок из категории земель населенных пунктов с 
кадастровым номером 71:14:021001:3733, площадью: 1200 кв. м, адрес 
(местоположение): Российская Федерация, Тульская область, муниципальное 
образование город Тула, д. Красный Хутор, виды разрешенного 
использования: для индивидуального жилищного строительства. 

22. Земельный участок из категории земель населенных пунктов с 
кадастровым номером 71:14:021001:3734, площадью: 1200 кв. м, адрес 
(местоположение): Российская Федерация, Тульская область, муниципальное 
образование город Тула, д. Красный Хутор, виды разрешенного 
использования: для индивидуального жилищного строительства. 

23. Земельный участок из категории земель населенных пунктов с 
кадастровым номером 71:14:021001:3735, площадью: 1200 кв. м, адрес 
(местоположение): Российская Федерация, Тульская область, муниципальное 
образование город Тула, д. Красный Хутор, виды разрешенного 
использования: для индивидуального жилищного строительства. 

24. Земельный участок из категории земель населенных пунктов с 
кадастровым номером 71:14:021001:3736, площадью: 1200 кв. м, адрес 
(местоположение): Российская Федерация, Тульская область, муниципальное 



образование город Тула, д. Красный Хутор, виды разрешенного 
использования: для индивидуального жилищного строительства. 

25. Земельный участок из категории земель населенных пунктов с 
кадастровым номером 71:14:021001:3737, площадью: 1200 кв. м, адрес 
(местоположение): Российская Федерация, Тульская область, муниципальное 
образование город Тула, д. Красный Хутор, виды разрешенного 
использования: для индивидуального жилищного строительства. 

26. Земельный участок из категории земель населенных пунктов с 
кадастровым номером 71:14:021001:3738, площадью: 1000 кв. м, адрес 
(местоположение): Российская Федерация, Тульская область, муниципальное 
образование город Тула, д. Красный Хутор, виды разрешенного 
использования: для индивидуального жилищного строительства. 

27. Земельный участок из категории земель населенных пунктов с 
кадастровым номером 71:14:021001:3739, площадью: 1000 кв. м, адрес 
(местоположение): Российская Федерация, Тульская область, муниципальное 
образование город Тула, д. Красный Хутор, виды разрешенного 
использования: для индивидуального жилищного строительства. 

28. Земельный участок из категории земель населенных пунктов с 
кадастровым номером 71:14:021001:3740, площадью: 1200 кв. м, адрес 
(местоположение): Российская Федерация, Тульская область, муниципальное 
образование город Тула, д. Красный Хутор, виды разрешенного 
использования: для индивидуального жилищного строительства. 

29. Земельный участок из категории земель населенных пунктов с 
кадастровым номером 71:14:021001:3741, площадью: 1200 кв. м, адрес 
(местоположение): Российская Федерация, Тульская область, муниципальное 
образование город Тула, д. Красный Хутор, виды разрешенного 
использования: для индивидуального жилищного строительства. 

30. Земельный участок из категории земель населенных пунктов с 
кадастровым номером 71:14:021001:3742, площадью: 1200 кв. м, адрес 
(местоположение): Российская Федерация, Тульская область, муниципальное 
образование город Тула, д. Красный Хутор, виды разрешенного 
использования: для индивидуального жилищного строительства. 

31. Земельный участок из категории земель населенных пунктов с 
кадастровым номером 71:14:021001:3743, площадью: 1200 кв. м, адрес 
(местоположение): Российская Федерация, Тульская область, муниципальное 
образование город Тула, д. Красный Хутор, виды разрешенного 
использования: для индивидуального жилищного строительства. 

32. Земельный участок из категории земель населенных пунктов с 
кадастровым номером 71:14:021001:3744, площадью: 1200 кв. м, адрес 
(местоположение): Российская Федерация, Тульская область, муниципальное 
образование город Тула, д. Красный Хутор, виды разрешенного 
использования: для индивидуального жилищного строительства. 



33. Земельный участок из категории земель населенных пунктов с 
кадастровым номером 71:14:021001:3745, площадью: 1200 кв. м, адрес 
(местоположение): Российская Федерация, Тульская область, муниципальное 
образование город Тула, д. Красный Хутор, виды разрешенного 
использования: для индивидуального жилищного строительства. 

34. Земельный участок из категории земель населенных пунктов с 
кадастровым номером 71:14:021001:3746, площадью: 1000 кв. м, адрес 
(местоположение): Российская Федерация, Тульская область, муниципальное 
образование город Тула, д. Красный Хутор, виды разрешенного 
использования: для индивидуального жилищного строительства. 

35. Земельный участок из категории земель населенных пунктов с 
кадастровым номером 71:14:021001:3747, площадью: 1000 кв. м, адрес 
(местоположение): Российская Федерация, Тульская область, муниципальное 
образование город Тула, д. Красный Хутор, виды разрешенного 
использования: для индивидуального жилищного строительства. 

36. Земельный участок из категории земель населенных пунктов с 
кадастровым номером 71:14:021001:3748, площадью: 1000 кв. м, адрес 
(местоположение): Российская Федерация, Тульская область, муниципальное 
образование город Тула, д. Красный Хутор, виды разрешенного 
использования: для индивидуального жилищного строительства. 

37. Земельный участок из категории земель населенных пунктов с 
кадастровым номером 71:14:021001:3749, площадью: 1000 кв. м, адрес 
(местоположение): Российская Федерация, Тульская область, муниципальное 
образование город Тула, д. Красный Хутор, виды разрешенного 
использования: для индивидуального жилищного строительства. 

38. Земельный участок из категории земель населенных пунктов с 
кадастровым номером 71:14:021001:3750, площадью: 1200 кв. м, адрес 
(местоположение): Российская Федерация, Тульская область, муниципальное 
образование город Тула, д. Красный Хутор, виды разрешенного 
использования: для индивидуального жилищного строительства. 

39. Земельный участок из категории земель населенных пунктов с 
кадастровым номером 71:14:021001:3751, площадью: 1200 кв. м, адрес 
(местоположение): Российская Федерация, Тульская область, муниципальное 
образование город Тула, д. Красный Хутор, виды разрешенного 
использования: для индивидуального жилищного строительства. 

40. Земельный участок из категории земель населенных пунктов с 
кадастровым номером 71:14:021001:3752, площадью: 1200 кв. м, адрес 
(местоположение): Российская Федерация, Тульская область, муниципальное 
образование город Тула, д. Красный Хутор, виды разрешенного 
использования: для индивидуального жилищного строительства. 

41. Земельный участок из категории земель населенных пунктов с 
кадастровым номером 71:14:021001:3753, площадью: 1200 кв. м, адрес 
(местоположение): Российская Федерация, Тульская область, муниципальное 



7 

образование город Тула, д. Красный Хутор, виды разрешенного 
использования: для индивидуального жилищного строительства. 

42. Земельный участок из категории земель населенных пунктов с 
кадастровым номером 71:14:021001:3754, площадью: 1200 кв. м, адрес 
(местоположение): Российская Федерация, Тульская область, муниципальное 
образование город Тула, д. Красный Хутор, виды разрешенного 
использования: для индивидуального жилищного строительства. 

43. Земельный участок из категории земель населенных пунктов с 
кадастровым номером 71:14:021001:3755, площадью: 1200 кв. м, адрес 
(местоположение): Российская Федерация, Тульская область, муниципальное 
образование город Тула, д. Красный Хутор, виды разрешенного 
использования: для индивидуального жилищного строительства. 

44. Земельный участок из категории земель населенных пунктов с 
кадастровым номером 71:14:021001:3756, площадью: 1200 кв. м, адрес 
(местоположение): Российская Федерация, Тульская область, муниципальное 
образование город Тула, д. Красный Хутор, виды разрешенного 
использования: для индивидуального жилищного строительства. 

45. Земельный участок из категории земель населенных пунктов с 
кадастровым номером 71:14:021001:3757, площадью: 1200 кв. м, адрес 
(местоположение): Российская Федерация, Тульская область, муниципальное 
образование город Тула, д. Красный Хутор, виды разрешенного 
использования: для индивидуального жилищного строительства. 

46. Земельный участок из категории земель населенных пунктов с 
кадастровым номером 71:14:021001:3758, площадью: 1000 кв. м, адрес 
(местоположение): Российская Федерация, Тульская область, муниципальное 
образование город Тула, д. Красный Хутор, виды разрешенного 
использования: для индивидуального жилищного строительства. 

47. Земельный участок из категории земель населенных пунктов с 
кадастровым номером 71:14:021001:3759, площадью: 1000 кв. м, адрес 
(местоположение): Российская Федерация, Тульская область, муниципальное 
образование город Тула, д. Красный Хутор, виды разрешенного 
использования: для индивидуального жилищного строительства. 

48. Земельный участок из категории земель населенных пунктов с 
кадастровым номером 71:14:021001:3760, площадью: 1200 кв. м, адрес 
(местоположение): Российская Федерация, Тульская область, муниципальное 
образование город Тула, д. Красный Хутор, виды разрешенного 
использования: для индивидуального жилищного строительства. 

49. Земельный участок из категории земель населенных пунктов с 
кадастровым номером 71:14:021001:3761, площадью: 1200 кв. м, адрес 
(местоположение): Российская Федерация, Тульская область, муниципальное 
образование город Тула, д. Красный Хутор, виды разрешенного 
использования: для индивидуального жилищного строительства. 



50. Земельный участок из категории земель населенных пунктов с 
кадастровым номером 71:14:021001:3762, площадью: 1200 кв. м, адрес 
(местоположение): Российская Федерация, Тульская область, муниципальное 
образование город Тула, д. Красный Хутор, виды разрешенного 
использования: для индивидуального жилищного строительства. 

51. Земельный участок из категории земель населенных пунктов с 
кадастровым номером 71:14:021001:3763, площадью: 1200 кв. м, адрес 
(местоположение): Российская Федерация, Тульская область, муниципальное 
образование город Тула, д. Красный Хутор, виды разрешенного 
использования: для индивидуального жилищного строительства. 

52. Земельный участок из категории земель населенных пунктов с 
кадастровым номером 71:14:021001:3764, площадью: 1200 кв. м, адрес 
(местоположение): Российская Федерация, Тульская область, муниципальное 
образование город Тула, д. Красный Хутор, виды разрешенного 
использования: для индивидуального жилищного строительства. 

53. Земельный участок из категории земель населенных пунктов с 
кадастровым номером 71:14:021001:3765, площадью: 1200 кв. м, адрес 
(местоположение): Российская Федерация, Тульская область, муниципальное 
образование город Тула, д. Красный Хутор, виды разрешенного 
использования: для индивидуального жилищного строительства. 

54. Земельный участок из категории земель населенных пунктов с 
кадастровым номером 71:14:021001:3766, площадью: 1200 кв. м, адрес 
(местоположение): Российская Федерация, Тульская область, муниципальное 
образование город Тула, д. Красный Хутор, виды разрешенного 
использования: для индивидуального жилищного строительства. 

55. Земельный участок из категории земель населенных пунктов с 
кадастровым номером 71:14:021001:3767, площадью: 1200 кв. м, адрес 
(местоположение): Российская Федерация, Тульская область, муниципальное 
образование город Тула, д. Красный Хутор, виды разрешенного 
использования: для индивидуального жилищного строительства. 

56. Земельный участок из категории земель населенных пунктов с 
кадастровым номером 71:14:021001:3768, площадью: 1200 кв. м, адрес 
(местоположение): Российская Федерация, Тульская область, муниципальное 
образование город Тула, д. Красный Хутор, виды разрешенного 
использования: для индивидуального жилищного строительства. 

57. Земельный участок из категории земель населенных пунктов с 
кадастровым номером 71:14:021001:3769, площадью: 1000 кв. м, адрес 
(местоположение): Российская Федерация, Тульская область, муниципальное 
образование город Тула, д. Красный Хутор, виды разрешенного 
использования: для индивидуального жилищного строительства. 

58. Земельный участок из категории земель населенных пунктов с 
кадастровым номером 71:14:021001:3770, площадью: 1200 кв. м, адрес 
(местоположение): Российская Федерация, Тульская область, муниципальное 



образование город Тула, д. Красный Хутор, виды разрешенного 
использования: для индивидуального жилищного строительства. 

59. Земельный участок из категории земель населенных пунктов с 
кадастровым номером 71:14:021001:3771, площадью: 1200 кв. м, адрес 
(местоположение): Российская Федерация, Тульская область, муниципальное 
образование город Тула, д. Красный Хутор, виды разрешенного 
использования: для индивидуального жилищного строительства. 

60. Земельный участок из категории земель населенных пунктов с 
кадастровым номером 71:14:021001:3772, площадью: 1200 кв. м, адрес 
(местоположение): Российская Федерация, Тульская область, муниципальное 
образование город Тула, д. Красный Хутор, виды разрешенного 
использования: для индивидуального жилищного строительства. 

61. Земельный участок из категории земель населенных пунктов с 
кадастровым номером 71:14:021001:3773, площадью: 1200 кв. м, адрес 
(местоположение): Российская Федерация, Тульская область, муниципальное 
образование город Тула, д. Красный Хутор, виды разрешенного 
использования: для индивидуального жилищного строительства. 

62. Земельный участок из категории земель населенных пунктов с 
кадастровым номером 71:14:021001:3774, площадью: 1200 кв. м, адрес 
(местоположение): Российская Федерация, Тульская область, муниципальное 
образование город Тула, д. Красный Хутор, виды разрешенного 
использования: для индивидуального жилищного строительства. 

63. Земельный участок из категории земель населенных пунктов с 
кадастровым номером 71:14:021001:3775, площадью: 1200 кв. м, адрес 
(местоположение): Российская Федерация, Тульская область, муниципальное 
образование город Тула, д. Красный Хутор, виды разрешенного 
использования: для индивидуального жилищного строительства. 

64. Земельный участок из категории земель населенных пунктов с 
кадастровым номером 71:14:021001:3776, площадью: 1200 кв. м, адрес 
(местоположение): Российская Федерация, Тульская область, муниципальное 
образование город Тула, д. Красный Хутор, виды разрешенного 
использования: для индивидуального жилищного строительства. 

65. Земельный участок из категории земель населенных пунктов с 
кадастровым номером 71:14:021001:3777, площадью: 1200 кв. м, адрес 
(местоположение): Российская Федерация, Тульская область, муниципальное 
образование город Тула, д. Красный Хутор, виды разрешенного 
использования: для индивидуального жилищного строительства. 

66. Земельный участок из категории земель населенных пунктов с 
кадастровым номером 71:14:021001:3778, площадью: 1200 кв. м, адрес 
(местоположение): Российская Федерация, Тульская область, муниципальное 
образование город Тула, д. Красный Хутор, виды разрешенного 
использования: для индивидуального жилищного строительства. 



10 

67. Земельный участок из категории земель населенных пунктов с 
кадастровым номером 71:14:021001:3779, площадью: 1200 кв. м, адрес 
(местоположение): Российская Федерация, Тульская область, муниципальное 
образование город Тула, д. Красный Хутор, виды разрешенного 
использования: для индивидуального жилищного строительства. 

68. Земельный участок из категории земель населенных пунктов с 
кадастровым номером 71:14:021001:3780, площадью: 1200 кв. м, адрес 
(местоположение): Российская Федерация, Тульская область, муниципальное 
образование город Тула, д. Красный Хутор, виды разрешенного 
использования: для индивидуального жилищного строительства. 

69. Земельный участок из категории земель населенных пунктов с 
кадастровым номером 71:14:021001:3781, площадью: 1200 кв. м, адрес 
(местоположение): Российская Федерация, Тульская область, муниципальное 
образование город Тула, д. Красный Хутор, виды разрешенного 
использования: для индивидуального жилищного строительства. 

70. Земельный участок из категории земель населенных пунктов с 
кадастровым номером 71:14:021001:3782, площадью: 1200 кв. м, адрес 
(местоположение): Российская Федерация, Тульская область, муниципальное 
образование город Тула, д. Красный Хутор, виды разрешенного 
использования: для индивидуального жилищного строительства. 

71. Земельный участок из категории земель населенных пунктов с 
кадастровым номером 71:14:021001:3783, площадью: 1200 кв. м, адрес 
(местоположение): Российская Федерация, Тульская область, муниципальное 
образование город Тула, д. Красный Хутор, виды разрешенного 
использования: для индивидуального жилищного строительства. 

72. Земельный участок из категории земель населенных пунктов с 
кадастровым номером 71:14:021001:3784, площадью: 1200 кв. м, адрес 
(местоположение): Российская Федерация, Тульская область, муниципальное 
образование город Тула, д. Красный Хутор, виды разрешенного 
использования: для индивидуального жилищного строительства. 

73. Земельный участок из категории земель населенных пунктов с 
кадастровым номером 71:14:021001:3785, площадью: 1200 кв. м, адрес 
(местоположение): Российская Федерация, Тульская область, муниципальное 
образование город Тула, д. Красный Хутор, виды разрешенного 
использования: для индивидуального жилищного строительства. 

74. Земельный участок из категории земель населенных пунктов с 
кадастровым номером 71:14:021001:3786, площадью: 1000 кв. м, адрес 
(местоположение): Российская Федерация, Тульская область, муниципальное 
образование город Тула, д. Красный Хутор, виды разрешенного 
использования: для индивидуального жилищного строительства. 

75. Земельный участок из категории земель населенных пунктов с 
кадастровым номером 71:14:021001:3787, площадью: 1000 кв. м, адрес 
(местоположение): Российская Федерация, Тульская область, муниципальное 



11 

образование город Тула, д. Красный Хутор, виды разрешенного 
использования: для индивидуального жилищного строительства. 

76. Земельный участок из категории земель населенных пунктов с 
кадастровым номером 71:14:021001:3788, площадью: 1000 кв. м, адрес 
(местоположение): Российская Федерация, Тульская область, муниципальное 
образование город Тула, д. Красный Хутор, виды разрешенного 
использования: для индивидуального жилищного строительства. 

77. Земельный участок из категории земель населенных пунктов с 
кадастровым номером 71:14:021001:3789, площадью: 1200 кв. м, адрес 
(местоположение): Российская Федерация, Тульская область, муниципальное 
образование город Тула, д. Красный Хутор, виды разрешенного 
использования: для индивидуального жилищного строительства. 

78. Земельный участок из категории земель населенных пунктов с 
кадастровым номером 71:14:021001:3790, площадью: 1025 кв. м, адрес 
(местоположение): Российская Федерация, Тульская область, муниципальное 
образование город Тула, д. Красный Хутор, виды разрешенного 
использования: для индивидуального жилищного строительства. 

79. Земельный участок из категории земель населенных пунктов с 
кадастровым номером 71:14:021001:3791, площадью: 1087 кв. м, адрес 
(местоположение): Российская Федерация, Тульская область, муниципальное 
образование город Тула, д. Красный Хутор, виды разрешенного 
использования: для индивидуального жилищного строительства. 

80. Земельный участок из категории земель населенных пунктов с 
кадастровым номером 71:14:021001:3792, площадью: 1200 кв. м, адрес 
(местоположение): Российская Федерация, Тульская область, муниципальное 
образование город Тула, д. Красный Хутор, виды разрешенного 
использования: для индивидуального жилищного строительства. 

81. Земельный участок из категории земель населенных пунктов с 
кадастровым номером 71:14:021001:3793, площадью: 1273 кв. м, адрес 
(местоположение): Российская Федерация, Тульская область, муниципальное 
образование город Тула, д. Красный Хутор, виды разрешенного 
использования: для индивидуального жилищного строительства. 

82. Земельный участок из категории земель населенных пунктов с 
кадастровым номером 71:14:021001:3794, площадью: 1000 кв. м, адрес 
(местоположение): Российская Федерация, Тульская область, муниципальное 
образование город Тула, д. Красный Хутор, виды разрешенного 
использования: для индивидуального жилищного строительства. 

83. Земельный участок из категории земель населенных пунктов с 
кадастровым номером 71:14:021001:3795, площадью: 1000 кв. м, адрес 
(местоположение): Российская Федерация, Тульская область, муниципальное 
образование город Тула, д. Красный Хутор, виды разрешенного 
использования: для индивидуального жилищного строительства. 



12 

84. Земельный участок из категории земель населенных пунктов с 
кадастровым номером 71:14:021001:3796, площадью: 1200 кв. м, адрес 
(местоположение): Российская Федерация, Тульская область, муниципальное 
образование город Тула, д. Красный Хутор, виды разрешенного 
использования: для индивидуального жилищного строительства. 

85. Земельный участок из категории земель населенных пунктов с 
кадастровым номером 71:14:021001:3797, площадью: 1200 кв. м, адрес 
(местоположение): Российская Федерация, Тульская область, муниципальное 
образование город Тула, д. Красный Хутор, виды разрешенного 
использования: для индивидуального жилищного строительства. 

86. Земельный участок из категории земель населенных пунктов с 
кадастровым номером 71:14:021001:3798, площадью: 1200 кв. м, адрес 
(местоположение): Российская Федерация, Тульская область, муниципальное 
образование город Тула, д. Красный Хутор, виды разрешенного 
использования: для индивидуального жилищного строительства. 

87. Земельный участок из категории земель населенных пунктов с 
кадастровым номером 71:14:021001:3799, площадью: 1200 кв. м, адрес 
(местоположение): Российская Федерация, Тульская область, муниципальное 
образование город Тула, д. Красный Хутор, виды разрешенного 
использования: для индивидуального жилищного строительства. 

88. Земельный участок из категории земель населенных пунктов с 
кадастровым номером 71:14:021001:3800, площадью: 1200 кв. м, адрес 
(местоположение): Российская Федерация, Тульская область, муниципальное 
образование город Тула, д. Красный Хутор, виды разрешенного 
использования: для индивидуального жилищного строительства. 

89. Земельный участок из категории земель населенных пунктов с 
кадастровым номером 71:14:021001:3801, площадью: 1200 кв. м, адрес 
(местоположение): Российская Федерация, Тульская область, муниципальное 
образование город Тула, д. Красный Хутор, виды разрешенного 
использования: для индивидуального жилищного строительства. 

90. Земельный участок из категории земель населенных пунктов с 
кадастровым номером 71:14:021001:3802, площадью: 1200 кв. м, адрес 
(местоположение): Российская Федерация, Тульская область, муниципальное 
образование город Тула, д. Красный Хутор, виды разрешенного 
использования: для индивидуального жилищного строительства. 

91. Земельный участок из категории земель населенных пунктов с 
кадастровым номером 71:14:021001:3803, площадью: 1200 кв. м, адрес 
(местоположение): Российская Федерация, Тульская область, муниципальное 
образование город Тула, д. Красный Хутор, виды разрешенного 
использования: для индивидуального жилищного строительства. 

92. Земельный участок из категории земель населенных пунктов с 
кадастровым номером 71:14:021001:3804, площадью: 1200 кв. м, адрес 
(местоположение): Российская Федерация, Тульская область, муниципальное 



13 

образование город Тула, д. Красный Хутор, виды разрешенного 
использования: для индивидуального жилищного строительства. 

93. Земельный участок из категории земель населенных пунктов с 
кадастровым номером 71:14:021001:3805, площадью: 1179 кв. м, адрес 
(местоположение): Российская Федерация, Тульская область, муниципальное 
образование город Тула, д. Красный Хутор, виды разрешенного 
использования: для индивидуального жилищного строительства. 

94. Земельный участок из категории земель населенных пунктов с 
кадастровым номером 71:14:021001:3806, площадью: 1182 кв. м, адрес 
(местоположение): Российская Федерация, Тульская область, муниципальное 
образование город Тула, д. Красный Хутор, виды разрешенного 
использования: для индивидуального жилищного строительства. 

95. Земельный участок из категории земель населенных пунктов с 
кадастровым номером 71:14:021001:3807, площадью: 1200 кв. м, адрес 
(местоположение): Российская Федерация, Тульская область, муниципальное 
образование город Тула, д. Красный Хутор, виды разрешенного 
использования: для индивидуального жилищного строительства. 

96. Земельный участок из категории земель населенных пунктов с 
кадастровым номером 71:14:021001:3808, площадью: 1200 кв. м, адрес 
(местоположение): Российская Федерация, Тульская область, муниципальное 
образование город Тула, д. Красный Хутор, виды разрешенного 
использования: для индивидуального жилищного строительства. 

97. Земельный участок из категории земель населенных пунктов с 
кадастровым номером 71:14:021001:3809, площадью: 1200 кв. м, адрес 
(местоположение): Российская Федерация, Тульская область, муниципальное 
образование город Тула, д. Красный Хутор, виды разрешенного 
использования: для индивидуального жилищного строительства. 

98. Земельный участок из категории земель населенных пунктов с 
кадастровым номером 71:14:021001:3810, площадью: 1200 кв. м, адрес 
(местоположение): Российская Федерация, Тульская область, муниципальное 
образование город Тула, д. Красный Хутор, виды разрешенного 
использования: для индивидуального жилищного строительства. 

99. Земельный участок из категории земель населенных пунктов с 
кадастровым номером 71:14:021001:3811, площадью: 1200 кв. м, адрес 
(местоположение): Российская Федерация, Тульская область, муниципальное 
образование город Тула, д. Красный Хутор, виды разрешенного 
использования: для индивидуального жилищного строительства. 

100. Земельный участок из категории земель населенных пунктов с 
кадастровым номером 71:14:021001:3812, площадью: 1200 кв. м, адрес 
(местоположение): Российская Федерация, Тульская область, муниципальное 
образование город Тула, д. Красный Хутор, виды разрешенного 
использования: для индивидуального жилищного строительства. 



14 

101. Земельный участок из категории земель населенных пунктов с 
кадастровым номером 71:14:021001:3813, площадью: 1200 кв. м, адрес 
(местоположение): Российская Федерация, Тульская область, муниципальное 
образование город Тула, д. Красный Хутор, виды разрешенного 
использования: для индивидуального жилищного строительства. 

102. Земельный участок из категории земель населенных пунктов с 
кадастровым номером 71:14:021001:3814, площадью: 1200 кв. м, адрес 
(местоположение): Российская Федерация, Тульская область, муниципальное 
образование город Тула, д. Красный Хутор, виды разрешенного 
использования: для индивидуального жилищного строительства. 

103. Земельный участок из категории земель населенных пунктов с 
кадастровым номером 71:14:021001:3815, площадью: 1200 кв. м, адрес 
(местоположение): Российская Федерация, Тульская область, муниципальное 
образование город Тула, д. Красный Хутор, виды разрешенного 
использования: для индивидуального жилищного строительства. 

104. Земельный участок из категории земель населенных пунктов с 
кадастровым номером 71:14:021001:3816, площадью: 1200 кв. м, адрес 
(местоположение): Российская Федерация, Тульская область, муниципальное 
образование город Тула, д. Красный Хутор, виды разрешенного 
использования: для индивидуального жилищного строительства. 

105. Земельный участок из категории земель населенных пунктов с 
кадастровым номером 71:14:021001:3817, площадью: 1200 кв. м, адрес 
(местоположение): Российская Федерация, Тульская область, муниципальное 
образование город Тула, д. Красный Хутор, виды разрешенного 
использования: для индивидуального жилищного строительства. 

106. Земельный участок из категории земель населенных пунктов с 
кадастровым номером 71:14:021001:3818, площадью: 1200 кв. м, адрес 
(местоположение): Российская Федерация, Тульская область, муниципальное 
образование город Тула, д. Красный Хутор, виды разрешенного 
использования: для индивидуального жилищного строительства. 

107. Земельный участок из категории земель населенных пунктов с 
кадастровым номером 71:14:021001:3819, площадью: 1200 кв. м, адрес 
(местоположение): Российская Федерация, Тульская область, муниципальное 
образование город Тула, д. Красный Хутор, виды разрешенного 
использования: для индивидуального жилищного строительства. 

108. Земельный участок из категории земель населенных пунктов с 
кадастровым номером 71:14:021001:3820, площадью: 1200 кв. м, адрес 
(местоположение): Российская Федерация, Тульская область, муниципальное 
образование город Тула, д. Красный Хутор, виды разрешенного 
использования: для индивидуального жилищного строительства. 

109. Земельный участок из категории земель населенных пунктов с 
кадастровым номером 71:14:021001:3821, площадью: 1200 кв. м, адрес 
(местоположение): Российская Федерация, Тульская область, муниципальное 



15 

образование город Тула, д. Красный Хутор, виды разрешенного 
использования: для индивидуального жилищного строительства. 

110. Земельный участок из категории земель населенных пунктов с 
кадастровым номером 71:14:021001:3822, площадью: 1200 кв. м, адрес 
(местоположение): Российская Федерация, Тульская область, муниципальное 
образование город Тула, д. Красный Хутор, виды разрешенного 
использования: для индивидуального жилищного строительства. 

111. Земельный участок из категории земель населенных пунктов с 
кадастровым номером 71:14:021001:3823, площадью: 1200 кв. м, адрес 
(местоположение): Российская Федерация, Тульская область, муниципальное 
образование город Тула, д. Красный Хутор, виды разрешенного 
использования: для индивидуального жилищного строительства. 

112. Земельный участок из категории земель населенных пунктов с 
кадастровым номером 71:14:021001:3824, площадью: 1200 кв. м, адрес 
(местоположение): Российская Федерация, Тульская область, муниципальное 
образование город Тула, д. Красный Хутор, виды разрешенного 
использования: для индивидуального жилищного строительства. 

113. Земельный участок из категории земель населенных пунктов с 
кадастровым номером 71:14:021001:3825, площадью: 1000 кв. м, адрес 
(местоположение): Российская Федерация, Тульская область, муниципальное 
образование город Тула, д. Красный Хутор, виды разрешенного 
использования: для индивидуального жилищного строительства. 

114. Земельный участок из категории земель населенных пунктов с 
кадастровым номером 71:14:021001:3826, площадью: 1028 кв. м, адрес 
(местоположение): Российская Федерация, Тульская область, муниципальное 
образование город Тула, д. Красный Хутор, виды разрешенного 
использования: для индивидуального жилищного строительства. 

115. Земельный участок из категории земель населенных пунктов с 
кадастровым номером 71:14:021001:3827, площадью: 1040 кв. м, адрес 
(местоположение): Российская Федерация, Тульская область, муниципальное 
образование город Тула, д. Красный Хутор, виды разрешенного 
использования: для индивидуального жилищного строительства. 

116. Земельный участок из категории земель населенных пунктов с 
кадастровым номером 71:14:021001:3828, площадью: 1119 кв. м, адрес 
(местоположение): Российская Федерация, Тульская область, муниципальное 
образование город Тула, д. Красный Хутор, виды разрешенного 
использования: для индивидуального жилищного строительства. 

117. Земельный участок из категории земель населенных пунктов с 
кадастровым номером 71:14:021001:3829, площадью: 1133 кв. м, адрес 
(местоположение): Российская Федерация, Тульская область, муниципальное 
образование город Тула, д. Красный Хутор, виды разрешенного 
использования: для индивидуального жилищного строительства. 



16 

118. Земельный участок из категории земель населенных пунктов с 
кадастровым номером 71:14:021001:3830, площадью: 1136 кв. м, адрес 
(местоположение): Российская Федерация, Тульская область, муниципальное 
образование город Тула, д. Красный Хутор, виды разрешенного 
использования: для индивидуального жилищного строительства. 

119. Земельный участок из категории земель населенных пунктов с 
кадастровым номером 71:14:021001:3832, площадью: 1000 кв. м, адрес 
(местоположение): Российская Федерация, Тульская область, муниципальное 
образование город Тула, д. Красный Хутор, виды разрешенного 
использования: для индивидуального жилищного строительства. 

120. Земельный участок из категории земель населенных пунктов с 
кадастровым номером 71:14:021001:3833, площадью: 1200 кв. м, адрес 
(местоположение): Российская Федерация, Тульская область, муниципальное 
образование город Тула, д. Красный Хутор, виды разрешенного 
использования: для индивидуального жилищного строительства. 

121. Земельный участок из категории земель населенных пунктов с 
кадастровым номером 71:14:021001:3834, площадью: 1200 кв. м, адрес 
(местоположение): Российская Федерация, Тульская область, муниципальное 
образование город Тула, д. Красный Хутор, виды разрешенного 
использования: для индивидуального жилищного строительства. 


